平成 28 年 11 月 11 日

各 位

早期退職優遇制度の実施結果について

 平成 28 年 10 月４日に発表いたしました、早期退職優遇制度の実施結果及び損益に与える影響
について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．早期退職優遇制度の概要

（１）募集対象者    満 35 歳以上 60 歳未満の正社員

（２）募集人数     15 名程度

（３）募集期間     平成 28 年 10 月７日～平成 28 年 10 月 28 日

（４）退職日      平成 28 年 11 月 30 日

（５）優遇措置     退職者に対しては、会社都合扱いの退職金に加え、転進支援のための

特別退職金を支給する。また、希望者に対しては、再就職支援会社を

通じた再就職支援を行う。

２．募集結果

 退職者数       10 名

３．損益に与える影響

 早期退職優遇制度の実施に伴い発生する特別退職金等の費用は、平成 29 年３月期第３四半期連

結累計期間において、特別損失として約 27 百万円を計上する予定であります。

なお、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」には、当該影響を反映させております。

                                       以 上

会 社 名 浜 井 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  武藤 公明

（コード： 6131、東証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役管理担当 山畑 喜義

（TEL. 03－3491－0131）